
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO 
“LEONARDO MURIALDO” 

71121 – FOGGIA - Via Ordona Lavello snc - Telefono 0881/684656  

PEO: fgmm00700x@istruzione.it   PEC: fgmm00700x@pec.istruzione.it  

C.F. 80002860718   C.M. FGMM00700X  Sito Web: www.scuolamurialdofg.edu.it  

       
 
 

All’USR per la Puglia  

direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio V - Ambito Territoriale di Foggia 

usp.fg@istruzione.it 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado Foggia e provincia  

scuole.fg@istruzione.it 

Ai genitori degli alunni  

Al personale della scuola 

Al sito web  

www.scuolamurialdofg.edu.it 

 

OGGETTO:  Sospensione attività didattica 30 - 31 ottobre 2023 e chiusura scuola Festività di 

Ognissanti  

 

IL DIRIGENTE 

VISTA   la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023 con la 

quale è stato approvato il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 

2023/2024” 

VISTA   la delibera n. 44 “Calendario scolastico a.s. 2023/2024” del Consiglio di Istituto del 

30/06/2023 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni 30 e 31 ottobre 2023 e la chiusura della scuola per il 

giorno 01 novembre 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Roberta Procaccini 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 

SCUOLA MEDIA MURIALDO LEONARDO - C.F. 80002860718 C.M. FGMM00700X - A3HG6CR - ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - LEONARDO MURIALDO

Prot. 0004910/U del 25/10/2023 11:35I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
http://www.scuolamurialdofg.edu.it/

		2023-10-25T11:35:34+0200
	PRCRRT81D60D643C




